ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি

গণকবাড়ী, আশুলিয়া, সাভার, ঢাকা-১৩৪৯

Website: www.nib.gov.bd

স্মারক নং-৩৯.০৬.২৬৭২.০০১.১১.০১১.১৭/

তারিখ: ১৪ ভাদ্র ১৪২৪

২৯ আগস্ট ২০১৭

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব বায়োটেকনোলজি'র নিয়োক্ত শূণ্য পদসমূহ পূরণের জন্য পদের পার্শ্বে উল্লেখিত বেতনস্কেল ও নিয়মানুযায়ী প্রাপ্য অন্যান্য ভাতায় বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: